

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 15/03/11 58:46
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 004715 CONTRATO:9654 REMISION: 024303-1
 PRODUCTO: CANAL 8" (SP) 13.75LB/FT 203.GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TRANSPORTADORA SALAS
 PESO TEORICO(KG/MT):20.462 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
390075	.0130	.0330	.0180	.1900	.2500	.0250	.2000	.1200	.1000	.0030	.6400	.0030
390076	.0110	.0410	.0190	.1900	.2500	.0290	.2200	.1400	.1200	.0030	.6700	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO (2")
390075	50,376	72,150	27
390076	50,928	72,750	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA												
390075	TLC01335	TLC01336	TLC01337	TLC01338	TLC01339	TLC01340	TLC01341	TLC01342	TLC01345	TLC01346		
390075	TLC01347	TLC01348										
390076	TLC01331	TLC01332	TLC01333	TLC01334								

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

(Stamp: SIMEC ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. DEPTO. DE EMBARQUE)